
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY MOSZCZENICA NA ROK 2023 

NR XXXVII/323/22 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 239, art. 264 ust.3 i 4, i art. 258 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm.), 
Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 39.667.615,28 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 21.888.702,28 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.778.913,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 44.549.215,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Wydatki bieżące w łącznej kwocie 21.283.013,28 zł, 

2. Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 23.266.202,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 4.881.600,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości – 2.300.000,- zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.581.600,- zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.031.600,- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.150.000,- zł, - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2023 w kwocie 2.300.000,- zł, z czego na pokrycie: 

a) planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.300.000,- zł, 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust.3, 

z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Moszczenica w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 240



§ 4. 1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 46.300,-zł. 

2) Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 53.700,- zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki obejmujące zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu Gminy 
Moszczenica w zakresie ochrony środowiska na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu 
Gminy Moszczenica w zakresie gospodarowania odpadami na 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 

– jak w załączniku nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
113.937,20 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim 

(Dz.U.z 2014r., poz. 301 z późn.zm.) – na łączną kwotę 113.937,20 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Moszczenica do dokonywania: 

1) zmian budżetu w granicach działu w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż 
określone w art. 257 o finansach publicznych, w tym zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

1. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Moszczenica do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych; 

3. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 
o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Moszczenica do: 

a) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000,- zł, 

b) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 240



c) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 50.000,- zł, spłacanych w tym samym roku 
budżetowym. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 240



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 Pozostała działalność 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

200,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 900,00

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 240



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

51 600,00

0830 Wpływy z usług 8 300,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

20 800,00

0830 Wpływy z usług 9 700,00

710 Działalność usługowa 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

750 Administracja publiczna 55 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 240



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 079,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

23 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 682,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 030,00

752 Obrona narodowa 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 638 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 240



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

711 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków
transportowych

117 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

845 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 390 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków
transportowych

17 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

80 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

106 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 240



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

24 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

70 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 974 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 965 799,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

8 365,00

758 Różne rozliczenia 11 565 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 659 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 659 518,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

5 460 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 460 219,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin

446 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 446 067,00

801 Oświata i wychowanie 779 306,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 240



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 500,26

80101 Szkoły podstawowe 102 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 102 600,00

80104 Przedszkola 542 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

12 200,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

243 700,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

256 306,00

80195 Pozostała działalność 134 500,26

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 500,26

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

117 490,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

17 009,90

852 Pomoc społeczna 285 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 240



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

6 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 694,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

32 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

32 045,00

85216 Zasiłki stałe 97 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

97 456,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 451,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

72 866,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 240



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

53 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

647 742,02

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 742,02

85395 Pozostała działalność 647 742,02

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 742,02

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

601 221,51

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

46 520,51

855 Rodzina 2 327 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 314 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 240



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 303 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

11 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 553,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 392 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 230,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 060 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 240



90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

312 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 230,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

270 000,00

2909

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

42 230,00

90095 Pozostała działalność 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 585 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

21 888 702,28

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 472,28

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 692 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 608,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 600 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 148,00

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 240



6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

11 148,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 589 538,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 941 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 070 460,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 070 460,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 871 538,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000,00

600 Transport i łączność 1 749 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 445 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

445 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 240



60016 Drogi publiczne gminne 1 304 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 304 522,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 647 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70095 Pozostała działalność 2 647 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 647 980,00

750 Administracja publiczna 1 618 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 618 000,00

75095 Pozostała działalność 1 618 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 618 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 618 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

995 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

995 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

995 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 240



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

995 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

995 000,00

926 Kultura fizyczna 1 075 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 164,00

92601 Obiekty sportowe 95 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 164,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

95 164,00

92695 Pozostała działalność 980 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

980 563,00

17 778 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 789 772,00

39 667 615,28

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 884 244,28

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 240



(* kol 2 do
wykorzystania
fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 240



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 997 404,00 12 997 404,00 0,00

01030 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 404,00 1 849 404,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 848 000,00 10 848 000,00 0,00

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

400 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 409 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 613,00 2 290 613,00 0,00

60004 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

60016 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 613,00 1 330 613,00 0,00

60020 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965 185,00 4 965 185,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

70007 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 185,00 4 848 185,00 0,00

710 148 200,00 147 200,00 113 400,00 33 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 143 200,00 142 200,00 113 400,00 28 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 760 328,00 3 578 728,00 2 881 679,00 697 049,00 14 000,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00

75011 32 079,00 32 079,00 32 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

357 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Planowane wydatki budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.
Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 604 404,00

0,00

24 404,00

0,00

0,00

2 580 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność 2 700 113,00

890 000,00

Lokalny transport zbiorowy 220 000,00

Dostarczanie wody 154 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

154 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Urzędy wojewódzkie 32 079,00

5 000,00

Cmentarze 143 200,00

Administracja publiczna 4 117 328,00

Działalność usługowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

6 200,00

Pozostała działalność 4 898 185,00

148 200,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

172 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

8 000,00

5 076 385,00

Drogi publiczne gminne 1 512 113,00

Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność 300 000,00

13 005 254,00

Izby rolnicze 7 850,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 849 404,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 848 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 240



75022 179 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 185 000,00 3 175 400,00 2 838 400,00 337 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 64 000,00 64 000,00 3 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 300 249,00 286 249,00 8 200,00 278 049,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00

751 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85 100,00 67 600,00 8 400,00 59 200,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 82 600,00 65 100,00 8 400,00 56 700,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 592 957,26 6 904 257,00 5 694 317,00 1 209 940,00 236 000,00 318 200,00 134 500,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 756 600,00 4 536 500,00 4 140 740,00 395 760,00 0,00 220 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 157 861,00 1 853 861,00 1 255 461,00 598 400,00 236 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 70 700,00 66 400,00 63 700,00 2 700,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 14 800,00 14 300,00 13 850,00 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

14 800,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

357 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

179 000,00

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie 7 592 957,26

4 756 600,00

455 000,00

Różne rozliczenia 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Świetlice szkolne 70 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 140 400,00

14 300,00

Przedszkola 2 157 861,00

Obsługa długu publicznego

Obrona cywilna 500,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

455 000,00

Ochotnicze straże pożarne 82 600,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

95 100,00

10 000,00

1 030,00

Obrona narodowa 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

64 000,00

Pozostała działalność 657 249,00

1 030,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 240



80150 240 866,00 227 766,00 220 566,00 7 200,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 197 430,26 50 730,00 0,00 50 730,00 0,00 12 200,00 134 500,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 94 000,00 77 000,00 6 380,00 70 620,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 88 000,00 71 000,00 6 380,00 64 620,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 450 645,00 1 187 437,00 806 100,00 381 337,00 0,00 263 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 6 694,00 6 694,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 757 151,00 738 643,00 648 400,00 90 243,00 0,00 18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 122 000,00 120 000,00 117 500,00 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 82 100,00 82 100,00 40 200,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 069 350,02 400 800,00 208 050,00 192 750,00 12 312,00 0,00 656 238,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 12 312,00 0,00 0,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 057 038,02 400 800,00 208 050,00 192 750,00 0,00 0,00 656 238,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 18 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 402 953,00 305 253,00 248 000,00 57 253,00 0,00 2 097 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

2 000,00

2 402 953,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

10 000,00

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

6 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

12 312,00

18 000,00

Pozostała działalność 1 057 038,02

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1 069 350,02

Pozostała działalność

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania 83 200,00

82 100,00

108 900,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

122 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 757 151,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna 1 450 645,00

Domy pomocy społecznej 240 000,00

6 694,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

88 000,00

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia 94 000,00

6 000,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

240 866,00

Pozostała działalność 197 430,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 240



85502 2 314 000,00 217 300,00 213 000,00 4 300,00 0,00 2 096 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 44 000,00 43 000,00 35 000,00 8 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 553,00 13 553,00 0,00 13 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 612 400,00 2 294 200,00 107 410,00 2 186 790,00 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00

90001 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 060 000,00 1 059 500,00 93 250,00 966 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00

90015 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90026 320 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 647 200,00 647 200,00 14 160,00 633 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 648 000,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 643 000,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 162 000,00 76 000,00 32 161,00 43 839,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00

92601 76 000,00 76 000,00 32 161,00 43 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

92605 86 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

21 283 013,28 15 608 555,00 10 105 897,00 5 502 658,00 1 226 312,00 2 884 708,00 1 108 438,28 0,00 455 000,00 23 266 202,00 23 266 202,00 0,00Wydatki ogółem: 44 549 215,28 4 107 404,00 0,00

0,00

0,00270 000,00

0,00 0,00

0,00

270 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Pozostała działalność

Obiekty sportowe 346 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

86 000,00

1 420 000,00

Kultura fizyczna 1 852 000,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

5 000,00

643 000,00

320 200,00

Pozostała działalność 647 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

648 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

876 000,00

230 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 060 000,00

0,00

0,00 0,00

876 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

876 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 568 400,00

420 000,00

44 000,00

Rodziny zastępcze 31 400,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

13 553,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 314 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 240



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6300

6370

01044

6050

6057

6059

6370

01095

6050

600

60013

6050

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2023 rok obejmujących wydatki
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 12 997 404,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 849 404,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 462,00

Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Moszczenica -
Polski Ład - 2023

120 462,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Moszczenica - 2023 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 148,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica - 2023

11 148,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 256,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica - 2023

13 256,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Gorlice wspólnie z Gminą Łużna i
Gminą Moszczenica - 2023

15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 589 538,00

1 589 538,00
Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Moszczenica -
Polski Ład - 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1 396 462,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moszczenicy - Polski Ład - 2023 1 276 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Moszczenica -
Polski Ład - 2023

120 462,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 460,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica - 2023

1 070 460,00

1 509 540,00

1 509 540,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Staszkówce Gmina
Moszczenica - 2023

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Moszczenica -
Polski Ład - 2023

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - dotacja - 2023

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - śr. własne - 2023

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej DW 979 - dotacja - 2023

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej DW 979 - śr.własne - 2023

10 848 000,00

6 871 538,00

5 282 000,00

1 589 538,00

300 000,00

300 000,00

150 000,00

150 000,00

2 290 613,00

890 000,00

890 000,00

445 000,00

445 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 240



60014

6050

60016

6050

6370

700

70005

6050

6060

70095

6050

6370

750

75095

6257

754

75411

6170

900

90005

6257

90015

6050

Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

70 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej - dokumentacja 2023

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja dróg gminnych granicznych - Polski Ład - 2023

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont i modernizacja dróg gminnych granicznych - Polski Ład - 2023

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja wymiany dachu nad częścią przedszkolną w ZS w
Staszkówce - 2023 

Remont i modernizacja wymiany dachu nad częścią przedszkolną w ZS w
Staszkówce - Fundusz Sołecki - 2023

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości - 2023

Pozostała działalność

70 000,00

1 330 613,00

26 091,00

26 091,00

1 304 522,00

1 304 522,00

4 965 185,00

117 000,00

72 000,00

15 031,40

56 968,60

45 000,00

45 000,00

4 848 185,00

2 200 205,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego - Polski Ład - 2023

Budowa wieży widokowej w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Moszczenicy -
2023

Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Moszczenicy -
Fundusz sołecki - 2023

Remont i modernizacja Domu Młodzieży w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego - Polski Ład - 2023

Budowa wieży widokowej w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Remont i modernizacja Domu Młodzieży w Moszczenicy - Polski Ład - 2023

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Projekt e-usługi w małopolskich urzędach - 2023

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

516 600,00

1 165 770,00

43 031,40

56 968,60

417 835,00

2 647 980,00

927 400,00

534 230,00

1 186 350,00

357 000,00

357 000,00

357 000,00

357 000,00

10 000,00

10 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do instalacji fotowoltaicznej PSP w Gorlicach - 2023

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa" - 2023

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja techniczna i budowa oświetlenia ulicznego - 2023

10 000,00

10 000,00

956 000,00

876 000,00

876 000,00

876 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 240



926

92601

6057

6059

92695

6050

Izabella Wąsowska

1 420 000,00

1 420 000,00

980 563,00

439 437,00

23 266 202,00

Przewodniczący Rady Gminy

Pozostała działalność

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez
budowę budynku świetlicy sportowo-rekreacyjnej - 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksów sportowych "Orlik 2012" - dotacja - 2023

Modernizacja kompleksów sportowych "Orlik 2012" - śr.własne - 2023

Razem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej poprzez
budowę budynku świetlicy sportowo-rekreacyjnej - 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 690 000,00

270 000,00

95 164,00

95 164,00

174 836,00

174 836,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 240



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

2 2 300 000,00

Rozchody ogółem: 2 150 000,00

1 2 150 000,00

1 4

Przychody ogółem: 7 031 600,00

1 4 731 600,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/323/22 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

 DOCHODY  
Lp Dział Rozdział Treść Plan 

dochodów 
na 2023 

rok 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

70.000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

70.000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych (0480) 

70.000,00 

   Razem: 70.000,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 
na 2023 rok 

 Ochrona zdrowia 70.000,00 
Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej , w szczególności wśród 
dzieci i młodzieży 

6.000,00 

- Finansowanie programów 
profilaktycznych, spektakli 
profilaktycznych w formie 
przedstawienia teatralnego 
realizowanych w szkołach 

3.000,00 

85153 

- Poszerzenie wiedzy z zakresu 
uzależnień i profilaktyki  
 poprzez zakup materiałów 
edukacyjnych 

3.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.000,00 
I. Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od alkoholu oraz członków ich rodzin 

15.000,00 

- Prowadzenie terapii, rozmów 
motywujących z osobami uzależnionymi 
i współuzależnionymi od alkoholu 

3.000,00 

 
 
 
 
 
851 

85154 

- Dotacja na realizację zadania w 
zakresie opieki nad osobami 
nietrzeźwymi zatrzymanymi do 
wytrzeźwienia, udzielanie poradnictwa 
specjalistycznego, zapewnienie 

7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 240



schronienia dla ofiar przemocy 
- Świadczenie pomocy finansowej w 
postaci zwrotu  
 kosztów dojazdu do Centrum Terapii 
Uzależnień w Gorlicach dla osób 
znajdujących się w trudnej sytuacji 
materialnej, które podjęły leczenie  

3.000,00 

- Sfinansowanie udziału 
w konferencjach , szkoleniach 
i innych formach spotkań związanych 
z podnoszeniem 
kwalifikacji osób pracujących na rzecz 
osób uzależnionych 
i ich rodzin 

2.000,00 

II. Udzielenie rodzinom, w których 
występują problemy  
 alkoholowe pomocy psychologicznej 
i prawnej a  
 w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie  

2.000,00 

- Dofinansowanie zadań z zakresu 
wspierania osób doznających 
przemocy w rodzinie 

1.00,00 

- Prowadzenie wywiadów 
środowiskowych 

1.000,00 

III. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej  
 i edukacyjnej , w szczególności wśród 
dzieci i młodzieży 

35.000,00 

- Finansowanie programów 
profilaktycznych, kampanii 
profilaktyczno-edukacyjnych, spektakli 
profilaktycznych w formie 
przedstawienia teatralnego 
realizowanych w szkołach 

19.000,00 

- dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego - organizacja zajęć z 
zakresu profilaktyki uzależnień 
prowadzonych z młodzieżą oraz 
osobami dorosłymi zrzeszonymi w 
stowarzyszeniach  

10.000,00 

- Poszerzenie wiedzy z zakresu 
uzależnień i profilaktyki  
 poprzez zakup materiałów 
edukacyjnych 

2.000,00 

-Tworzenie warunków do 
funkcjonowania alternatywnych miejsc 
spędzenia wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży poprzez: doposażenie świetlic 
szkolnych, klubu kultury, gdzie 
realizowane są programy profilaktyczne 

4.000,00 

IV. Wspomaganie działalności 
instytucji , stowarzyszeń i osób  
 fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

11.000,00 

- Bieżące utrzymanie Punktu 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 240



Konsultacyjnego dla osób  
 uzależnionych i członków ich rodzin 
- Dofinansowanie działalności Centrum 
Terapii Uzależnień oraz dodatkowych 
zajęć terapeutycznych prowadzonych na 
Oddziale Leczenia Alkoholowych 
Zespołów Abstynenckich Szpitala oraz 
Gorlickiego Klubu Abstynenta 

2.000,00 

- dofinansowanie działalności 
Stowarzyszenia – Gorlickiego Klubu 
Abstynenta Egida 

3.000,00 

- Organizacja akcji zainteresowania 
sportem poza szkolnym wśród dzieci i 
młodzieży, zakup wyposażenia 
sportowego 

2.000,00 

-Wspieranie działalności szkół w 
zakresie pomocy  
 dzieciom z rodzin dotkniętych 
patologiami  

2.000,00 

V. Egzekwowanie przepisów ustawy 
w zakresie warunków 
 sprzedaży i spożywania alkoholu oraz 
Uchwały Rady  
 Gminy w sprawie zasad usytuowania 
na terenie gminy  
 miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

1.000,00 

- Kontrola w punktach sprzedaż 
i podawania alkoholu 
oraz w miejscach w których obowiązuje 
zakaz jego 
spożywania 

1.000,00 

851  Ochrona zdrowia 70.000,00 

 85153 

Przeciwdziałanie narkomanii 
W tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

6.000,00 
 

6.000,00 

 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
W tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
- dotacje na zadania bieżące 

64.000,00 
 

6.380,00 
40.620,00 

 
17.000,00 

II.  Dochody z wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki nimi sfinansowane 

DOCHODY  
Dział Rozdział Treść Plan 

dochodów 
na 2023 rok 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24.000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

24.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 240



  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (0270) 

 

  Razem: 24.000,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków 

na 2023 rok 
 Ochrona zdrowia 24.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24.000,00 
851 
 
 

85154 
 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, finansowanie 
programów profilaktyczno-edukacyjnych, spektakli profilaktycznych 
realizowanych w szkołach 

24.000,00 

851  Ochrona zdrowia 24.000,00 

 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
W tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

24.000,00 
 

24.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 240



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 32 079,00 32 079,00 0,00 32 079,00 32 079,00 32 079,00 32 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 079,00 32 079,00 0,00 32 079,00 32 079,00 32 079,00 32 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 079,00 32 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 830,00 26 830,00 26 830,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 591,00 4 591,00 4 591,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2023 r.

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki ogółem
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

1

750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

752

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 240



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 16 451,00 16 451,00 0,00 16 451,00 16 451,00 243,00 0,00 243,00 0,00 16 208,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 451,00 16 451,00 0,00 16 451,00 16 451,00 243,00 0,00 243,00 0,00 16 208,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 451,00 16 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 208,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 208,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 316 553,00 2 316 553,00 0,00 2 316 553,00 2 316 553,00 219 853,00 202 000,00 17 853,00 0,00 2 096 700,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 303 000,00 2 303 000,00 0,00 2 303 000,00 2 303 000,00 206 300,00 202 000,00 4 300,00 0,00 2 096 700,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 303 000,00 2 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 096 700,00 2 096 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 240



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

13 553,00 13 553,00 0,00 13 553,00 13 553,00 13 553,00 0,00 13 553,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 553,00 13 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 13 553,00 13 553,00 13 553,00 0,00 13 553,00 0,00 0,00 0,00

2 366 313,00 2 366 313,00 0,00 2 366 313,00 2 366 313,00 253 405,00 234 079,00 19 326,00 0,00 2 112 908,00 0,00

Lp Nazwa Dział Rozdział
Kwota
dochodów

1
Administracja
publiczna

750 86,00

Urzędy wojewódzkie 75011 86,00

Wpływy z różnych
opłat (0690)

86,00

2 Rodzina 855 25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych w Gminie Moszczenica w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 240



Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

85502 25.000,00

Wpływy z tytułu
zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu
alimentacyjnego
(0980)

25.000,00

Ogółem: 25.086,00

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 240



Rodzaj dotacji

z budżetu

600 Transport i łączność 220.000,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

dotacja celowa na zadania
realizowane w drodze
porozumień jednostek
samorządu terytorialnego

220.000,00

750 Administracja publiczna 14.000,00

75095 Pozostała działalność

dotacja celowa na zadania
bieżące powierzone innym
jednostkom samorządu
terytorialnego

14.000,00

801 Oświata i wychowanie 236.000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

851 Ochrona zdrowia 7.000,00 10.000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

dotacja celowa na zadania
bieżące

7.000,00 10.000,00

Pozostałe zadania

w zakresie polityki
społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

dotacja celowa na pomoc
finansową dla jednostki
samorządu terytorialnego na
zadania bieżące

12.312,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

643.000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Moszczenica w 2023 r.

80104 Przedszkola 236.000,00

Dział Rozdział Nazwa

Dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

Dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

853 12.312,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 240



92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby -
Ośrodek Kultury w
Moszczenicy  wraz z
biblioteką

dotacje podmiotowe 643.000,00

926 Kultura fizyczna 84.000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

dotacje celowe bieżące na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

84.000,00

Razem: 896.312,00 330.000,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –0,- zł

Ogółem dotacje – 1.226.312,00,- zł

w tym:

- dotacje podmiotowe  - 879.000,- zł,       

- dotacje celowe            - 347.312,- zł,

   z tego:

        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 347.312,- zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 240



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 000,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Razem: 595 000,00 595 000,00

445 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

445 000,00

0,00

445 000,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

445 000,00

445 000,00

0,00

445 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 240



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/323/22 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomoczniczych gminy moszczenica na rok 2023 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem: 113.937,20 zł 

z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim) – 

113.937,20 zł 

w tym: 

- dla sołectwa Moszczenica – 56.968,60 zł 

- dla sołectwa Staszkówka – 56.968,60 zł. 

Sołectwo Moszczenica – wydatki budżetu Gminy Moszczenica na 2023r. – 56.968,60 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 56.968,60 zł 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 56.968,60 
  70095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki majątkowe: dofinansowanie modernizacji placu 
zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Moszczenicy  

56.968,60 

Sołectwo Staszkówka – wydatki budżetu Gminy Moszczenica na 2023r. – 56.968,60 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 56.968,60 zł 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 56.968,60 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
- wydatki majątkowe: dofinansowanie do remontu 
i modernizacji wymiany dachu nad częścią przedszkolną 
w Zespole Szkół w Staszkówce 

56.968,60 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 240



Lp Nazwa Dz. Rdz. Dochody Wydatki

1.
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900 600,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

90019 600,00

Wpływy z różnych opłat
(0690)

600,00

Pozostała działalność 90095 600,00

Wydatki bieżące 

w tym:

urządzanie terenów zieleni i
zadrzewienia oraz ochrona
różnorodności biologicznej

Razem: 600,00 600,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Plan dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze
środowiska oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica w zakresie
ochrony środowiska na 2023 rok

600,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 240



Nazwa Dz. Rdz. Dochody Wydatki

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900 1.060.000,00 1.060.000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002 1.060.000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw
(0490)

1.060.000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002 1.060.000,00

Wydatki bieżące 1.060.000,00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych

1.059.500,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

93.250,00

b) wydatki związane z realizacją
zadań statutowych  jednostek
budżetowych

966.250,00

c) świadczenia na rzecz osób
fizycznych

500

Razem: 1.060.000,00 1.060.000,00

Izabella Wąsowska

Plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica
w zakresie gospodarowania odpadami na 2023 rok 

Przewodniczący Rady Gminy

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVII/323/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b
	Paragraf 9 Litera c

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Tiret - (1)
	Zalacznik 9 Tiret - (2)
	Zalacznik 9 Tiret - (3)
	Zalacznik 9 Tiret - (4)
	Zalacznik 9 Tiret - (5)

	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-05T13:38:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




